-ffih
_рдш /

Федеральное государственное бюджетное уч реяqдение науки
Институт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАII)

прикАз

Xn 6{
Москва

Об объявлении конкурса на заI\{ещение
должностей научных работников

,Щля замещения должностей научных работrIиков
прик€lзом Министерства образованиrt и науки РФ or: 02

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. объявить конкурс на следующую должноOть:

Jф
п/п

наименование
ДОJIЖНОСТИ

наименование
подразделения

Щата
окончания

приема
заявок дJUI

участия в
конкурсе

.Щата
проведения
конкурса

1 Инженер -
исследователь

Лаборатория узлов TpeEIи}I

для экстрем€UIьных
условий

06.1 1 .2022 10.11 .2022

2, ЗаведУЮЩеIчry отделоМ научно-техническоЙ информаIIии, пропаганды и
ВЫСТаВОК ОбеСПеЧИТЬ В Установленном порядке р*Й.щ""". обiявлений на
официальном сайте Института. ^ ;

3, Секретарю конкурсной комиссии в устflновленные сроки организовать
контроль подачи заявок претендентов для рассмотрения и обеспеr"r" рабоryконкурсной комиссии В соответствии с Положением о ней.

4. Контроль за исполнения приказа оставляIо за собой.

.Щиректор Инстиryта
д.т.н.

Института в соответствии с
сентября 20L5 г. NЬ 937

-<ал,tr
+ /l В.А. Глазунов